

Estado Analítico de Ingresos						
Del 01 de Enero al 31 de Diciembre de 2016						
Rubro de Ingresos	Ingreso					Diferencia
	Estimado	Ampliaciones y Reducciones	Modificado	Devengado	Recaudado	
	(1)	(2)	(3=1+2)	(4)	(5)	
Impuestos	\$ 576,789.41	\$ -	\$ 576,789.41	\$ 3,518,507.46	\$ 3,518,507.46	\$ 2,941,718.05
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
Contribuciones de Mejoras	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
Derechos:	\$ 789,064,229.83	\$ -	\$ 789,064,229.83	\$ 696,848,492.34	\$ 696,848,492.34	\$ -92,215,737.49
Derechos por Prestacion de Servicios	\$ 774,624,809.47	\$ -	\$ 774,624,809.47	\$ 687,534,749.79	\$ 687,534,749.79	\$ -87,090,059.68
Otros Derechos	\$ 204,390.11	\$ -	\$ 204,390.11	\$ 246,908.91	\$ 246,908.91	\$ 42,518.80
Accesorios	\$ 14,235,030.25	\$ -	\$ 14,235,030.25	\$ 9,066,833.64	\$ 9,066,833.64	\$ -5,168,196.61
Productos	\$ 37,339,530.81	\$ -	\$ 37,339,530.81	\$ 95,607,563.80	\$ 95,607,563.80	\$ 58,268,032.99
Corriente	\$ 37,339,530.81	\$ -	\$ 37,339,530.81	\$ 95,607,563.80	\$ 95,607,563.80	\$ 58,268,032.99
Capital	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 0	\$ 0	\$ -
Aprovechamientos	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 0	\$ 0	\$ -
Corriente	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 0	\$ 0	\$ -
Capital	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 0	\$ 0	\$ -
Ingresos por Venta de Bienes y servicios	\$ 1,291,484.41	\$ -	\$ 1,291,484.41	\$ 1,744,888.15	\$ 1,744,888.15	\$ 453,403.74
Participaciones y Aportaciones	\$ -	\$ 45,972,649.26	\$ 45,972,649.26	\$ 46,172,649.26	\$ 46,172,649.26	\$ 46,172,649.26
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
Ayudas	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 0	\$ 0	\$ -
Ingresos derivados de Financiamientos	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 0	\$ 0	\$ -
Total	\$ 828,272,034.46	\$ 45,972,649.26	\$ 874,244,683.72	\$ 843,892,101.01	\$ 843,892,101.01	\$ 15,620,066.55

Estado Analítico de Ingresos por Fuente de Financiamiento	Ingreso					Diferencia
	Estimado	Ampliaciones y Reducciones	Modificado	Devengado	Recaudado	
	(1)	(2)	(3=1+2)	(4)	(5)	
Ingresos del Gobierno						
Impuestos						\$ -
Contribuciones de Mejoras						\$ -
Derechos						\$ -
Productos						\$ -
Corriente						
Capital						
Aprovechamientos						\$ -
Corriente						
Capital						
Participaciones y Aportaciones	\$ -	\$ 45,972,649.26	\$ 45,972,649.26	\$ 46,172,649.26	\$ 46,172,649.26	\$ 46,172,649.26
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras						
Ayudas						
Ingresos de Organismos y Empresas						
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social						
Ingresos por Venta de Bienes y servicios	\$ 828,272,034.46			\$ 797,719,451.75	\$ 797,719,451.75	\$ -30,552,582.71
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras						
Ayudas						
Ingresos derivados de Financiamientos						
Ingresos derivados de Financiamientos	\$ -					
Total	828,272,034.46	45,972,649.26	874,244,683.72	843,892,101.01	843,892,101.01	15,620,066.55

Los ingresos excedentes se presentan para efectos de cumplimiento de la Ley General de Contabilidad Gubernamental y el importe reflejado debe ser siempre mayor a cero.

Elaborado por:

C.P. Enika Mavel González García
Jefe de Control Presupuestal

Revisado por:

Ing. Joel Román Peña
Director Comercial

Aprobado por:

Arq. Javier Chona Gutierrez
Director General

vo. Bo:

L.C. Francisco Javier Ríos
Martínez
Contralor General

